

Card A/S
Golfsvinget 16-20, 2625 Vallensbæk

CVR-nr. 25 12 92 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2018.

Timothy John Card
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Card A/S Golfsvinget 16-20 2625 Vallensbæk Telefon: 43649293 CVR-nr.: 25 12 92 88 Stiftet: 13. oktober 1999 Hjemsted: Vallensbæk Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 18. regnskabsår
Bestyrelse	Henrik Jørgen Edvard Bræmer, Formand Carsten Ullum Timothy John Card Richard Perthen Frank Tarp Hansen
Direktion	Timothy John Card
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Card Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af Copenhagen Golf Center.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.834 t.kr. mod 4.448 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 75 t.kr. mod 43 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	3.833.535	4.448.172
1 Personaleomkostninger	-3.174.686	-3.800.286
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-475.671	-527.411
Driftsresultat	183.178	120.475
Øvrige finansielle omkostninger	-89.545	-67.328
Resultat før skat	93.633	53.147
2 Skat af årets resultat	-19.005	-10.382
Årets resultat	74.628	42.765
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	74.628	42.765
Disponeret i alt	74.628	42.765

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.391.483	913.459
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.391.483</u>	<u>913.459</u>
Deposita	1.500.000	1.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.891.483</u>	<u>2.413.459</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	741.086	885.278
Varebeholdninger i alt	<u>741.086</u>	<u>885.278</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.351	229.182
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	55.781
Andre tilgodehavender	107.087	102.693
Periodeafgrænsningsposter	69.146	88.715
Tilgodehavender i alt	<u>187.584</u>	<u>476.371</u>
Likvide beholdninger	5.500	8.048
Omsætningsaktiver i alt	<u>934.170</u>	<u>1.369.697</u>
Aktiver i alt	<u>3.825.653</u>	<u>3.783.156</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	357.852	283.224
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital i alt	857.852	783.224
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	24.773	26.790
Hensatte forpligtelser i alt	24.773	26.790
Gældsforpligtelser		
Deposita	72.000	72.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	72.000	72.000
Gæld til pengeinstitutter	1.785.508	1.744.621
Modtagne forudbetalinger fra kunder	439.791	318.621
Leverandører af varer og tjenesteydelser	271.891	232.683
Gæld til tilknyttede virksomheder	92.842	0
Selskabsskat	21.022	50.793
Anden gæld	259.974	554.424
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.871.028	2.901.142
Gældsforpligtelser i alt	2.943.028	2.973.142
Passiver i alt	3.825.653	3.783.156

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.000.253	3.539.038
Pensioner	67.921	116.095
Andre omkostninger til social sikring	<u>106.512</u>	<u>145.153</u>
	<u>3.174.686</u>	<u>3.800.286</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	21.022	50.793
Årets regulering af udskudt skat	<u>-2.017</u>	<u>-40.411</u>
	<u>19.005</u>	<u>10.382</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	7.003.951	7.178.671
Tilgang i årets løb	953.695	50.900
Afgang i årets løb	<u>-1.192.415</u>	<u>-225.620</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>6.765.231</u>	<u>7.003.951</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-6.090.492	-5.698.528
Årets af-/nedskrivninger	-475.671	-527.411
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>1.192.415</u>	<u>135.447</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-5.373.748</u>	<u>-6.090.492</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.391.483</u>	<u>913.459</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	500.000	500.000
	500.000	500.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	283.224	240.459
Årets overførte overskud eller underskud	74.628	42.765
	357.852	283.224
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	0	100.000
Udloddet udbytte	0	-100.000
	0	0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankkredit er der etableret virksomhedspant for t.kr. 1.000 med pant i varelager, driftsinventar og -materiel, samt simple fordring hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser og et ejerpantebrev på t.kr. 750 i driftsinventar, driftsmateriel, goodwill m.v. hørende til restaurationen.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Lejeforpligtelse:

Selskabet har indgået en leje/forpagtningsaftale vedrørende golfcenteret beliggende Golfsvinget, 2625 Vallensbæk. Leje/forpagtningsaftalen kan tidligst af selskabet opsiges med virkning pr. 31. december 2029. Selskabets årlige lejeforpligtelse afdækkes i form af videreudlejning af golfcenteret til Copenhagen Golf Center Golf Club, som har mulighed for at opsige lejemålet med 12 måneders varsel.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 123 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Card Holding ApS, CVR-nr. 25068386 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.